
                                                                                                      Załącznik Nr. 2 do Zarządzenia
                                                                                                      Wójta Gminy Kłomnice
                                                                                                       Nr. 121/2008 z dnia 30.12.2008r.

Zmiany w układzie wykonawczym budżetu przedstawiają się następująco:

  Dział  Rozdz.      §                      Treść Zmniejsz. Zwiększenia
                                                         
                                                               I. DOCHODY                                      5.096,-
  854

  85415 
2030

Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniów
Dotacje celowe z budżetu państwa na 
realizację własn. zadań bieżąc. gmin 

      5.096,-
      5.096,-

      5.096,-

                                                              II. WYDATKI                                 236.934,08    231.838,08
  010  

  600

 
  700

  

  710

  750

  
  01008

 

  01010

  

 

  60016

 

  70005

  71035

  75011

  75022

  75023

4210
4270
4300

4270¹
4410¹
4410²
4580¹
4700¹

4270
4300

4300
6060

4210
4270

4010

4260

4410

Rolnictwo i łowiectwo 
Melioracje wodne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Infrastrukt. wodociąg. i sanitac. wsi
Zakup usług remontowych
Podróże służbowe krajowe
Podróże służbowe krajowe
Pozostałe odsetki
Szkolenia pracowników

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Zakup usług pozostałych
Zakupy inwestyc. jednostek budżetowych

Działalność usługowa
Cmentarze
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych

Administracja publiczna
Urzędy Wojewódzkie
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Rada Gminy
Zakup energii
Urząd Gminy
Podróże służbowe krajowe

      3.800,-
      3.000,-
      3.000,-

         800,-
         800,-

    50.000,-
    50.000,-

    50.000,-
   

    10.000,-
    10.000,-

    10.000,-

         500,-
         500,-

         500,-

    23.000,-
    21.000,-
    21.000,-

      2.000,-

3.800,-
        3.000,-

        2.500,-
           500,-
           800,-

           200,-
           300,-
             10,-
           290,-

      50.000,-
      50.000,-
      50.000,-

      10.000,-
      10.000,-
      10.000,-

           500,-
           500,-
           500,-

      23.000,-

        3.000,-
        3.000,-
        2.000,-
        1.000,-
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  754

  757

  758

  801

       

 

  75095

  

  75412

  75702

  75818

  80101

  

80103

4700
4750

4010
4120

4110
4170

8070

4810

3020
4010
4040
4110
4120
4140

4170
4210
4220
4240
4260
4270
4280
4300
4350
4360
4370
4410
4430
4580
4700
4750
6050

6060

Szkolenia pracowników
Zakup akcesoriów komputerowych
Pozostała działalność
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na Fundusz Pracy

Bezpieczeństwo publicz. i ochrona p.poż.
Ochotnicze Straże Pożarne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Wynagrodzenia bezosobowe

Obsługa długu publicznego
Obsługa papierów wartość., kredytów 
i pożyczek jst.
Odsetki od krajow. pożyczek i kredytów

Różne rozliczenia
Rezerwy ogólne i celowe
Rezerwy

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wydatki osobowe niezalicz. do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wpłaty na Państw. Fundusz Rehabil. Osób 
Niepełnosprawnych
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup śodków żywności
Zakup pomocy nauk., dydakt. i książek
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych             
Zakup usług dostępu do sieci Internet
Opłaty z tyt. zakupu usług telek. tel. kom.
Opłaty z tyt. zakupu usług telek tel. stacj.
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Pozostałe odsetki
Szkolenia pracowników
Zakup akcesoriów komputerowych
Inwestycje jedn. budżet. - poz.04 – 
Przebudowa i  moderniz. odwodn. bud. 
szkoły w Witkowicach
Wydatki na zakupy inwest. jedn. budżet.
Oddziały przedszkolne w szkołach podst.

     2.000,-

     2.000,-
     2.000,-
     2.000,-

21.000,-
21.000,-
21.000,-

   90.295,-
   29.080,-
     5.910,-
        700,-

     2.100,-

1.050,-
     5.400,-

     2.850,-
     1.440,-

     8.400,-
        600,-

        280,-

        
        200,-
        150,-

   21.125,-

        1.000,-

      18.000,-
      11.000,-
        7.000,-

        2.000,-
        2.000,-

        2.000,-

      12.000,-

      12.000,-
      12.000,-

      99.295,-
      76.585,-

        0,-

        1.550,-

      40.000,-

           600,-

      11.000,-

           10,- 
500,- 

               5,-
           550,-

160,-

        9.000,-
      13.210,-

4.360,-
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  80104

  80110

  80113
   

  80148 

3020
4010
4040
4110
4120
4210
4240
4260
4280
4300
4410
4430
4700
4740

3020
4010
4110
4120
4210
4240
4260
4300
4370
4430
4700

3020
4010
4110
4120
4210
4220
4240
4260
4270
4300
4350
4370
4410
4430
4740
4750

4170
4300

4010
4110

Wydatki osobowe niezal. do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy nauk., dydakt. i książek
Zakup energii
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Szkolenia pracowników
Zakup materiałów papiern. do drukarki
Przedszkola
Wydatki osobowe niezal. do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy nauk., dydakt. i książek
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tyt. zak. usług telek. tel. stacj.
Różne opłaty i składki
Szkolenia pracowników
Gimnazja
Wydatki osobowe niezal. do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup pomocy nauk., dydakt. i książek
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Zakup usług dostępu do sieci Internet
Opłaty z tyt. zakupu usług tel. telef. stacj.
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Zakup materiałów papiern. do drukarki
Zakup akcesoriów komputerowych
Dowożenie uczniów do szkół
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych
Stołówki szkolne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne

        950,-
     5.650,-

       
     6.520,-
        740,-
     2.595,-
     1.250,-
     1.550,-
        230,-
        300,-
        100,-
        400,-
        540,-
        300,-
   19.850,-
     1.900,-
     1.700,-
     7.000,-
     1.100,-

        550,-
     7.000,-

        400,-
        200,-

   16.740,-
     3.600,-
        500,-
     2.240,-
        250,-

     1.500,-
     2.690,-
     3.800,-
        800,-
        150,-
        200,-

          50,-
        560,-
        200,-
        200,-

     3.500,-
     3.500,-

4.360,-

        1.900,-

        1.000,-

           800,-

           100,-
        2.850,-

        2.700,-

           150,-

      13.400,-
           100,-
      13.300,-
           200,-

           200,-
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  851

  852

  

  854

  900

  85154

  85219

 

 

 

   85295

   85401

   
   

  85415

   90095

4170
4210

4010
4120
4170
4178
4179
4218
4219
4308
4309
4748
4749

4110
4170
4270
4300

4010
4110
4210
4240
4280
4300
4410

3260

4210
4270
6050

Ochrona zdrowia
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna 
Ośrodek Pomocy Społecznej
Wynagrodzenia osobowe pracowników.
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Wynagrodzenia bezosobowe
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych
Zakup materiałów papiern. do drukarki
Zakup materiałów papiern. do drukarki
Pozostała działalność
Składki na ubezpieczenia społeczne
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych

Edukacyjna opieka wychowawcza
Świetlice szkolne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy nauk., dydakt. i książek
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Pomoc materialna dla uczniów
Inne formy pomocy dla uczniów

Gospodarka komunalna i ochrona środow.
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenie
Zakup usług remontowych
Inwestycje jednostek budżetowych

     1.000,-
     1.000,-

1.000,-

19.623,08
16.623,08

9.000,-

6.647,94
352,09

591,71
31,34

3.000,-

3.000,-

  
9.716,-
4.620,-
4.500,-

40,-
30,-

50,-
5.096,-
5.096,-

6.000,-
6.000,-

6.000,-

        1.000,-
        1.000,-

1.000,-

19.623,08
16.223,08

500,-
8.100,-

6.794,19
357,39
377,03
19,97
70,75
3,75

3.400,-
200,-
200,-

3.000,-

4.620,-
4.620,-

400,-
1.760,-

2.460,-

6.000,-
6.000,-
4.000,-

2.000,-
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